

Pachet piese auto cf anunt nr. ADV1105446/26.09.2019

I.D.: 44138387

Data publicarii	03.10.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 901,56 RON - 901,56 RON

Descriere: Nr. ctr. Denumirea produselor U.M. Cantitate Pret Unitar (lei fara TVA Valoare (lei fara TVA) 1 Solutie parbriz iarna -20° / 5l bidon 20 5.56 111.20 2 Spray vaselina auto /500 ml tub 12 15.16 181.92 3 Antigel G12 / 1 l bidon 15 8.00 120.00 4 Apa distilata / 1 l bidon 15 1.30 19.50 5 Bec far H7 12v 55w buc 14 10.63 148.82 6 Bec far 24v 50/55w buc 2 12.50 25.00 7 Bec pozitie 12v 21w set 10 buc set 2 10.63 21.26 8 Bec pozitie 24v 21w set 10 buc set 1 10.63 10.63 9 Bec semnal galben 12v 21w set 10 buc set 2 17.50 35.00 10 Bec semnal galben 24v 21w set 10 buc set 1 20.00 20.00 11 Bec stop frana 12v 5w set 10 buc set 2 8.13 16.26 12 Bec stop frana 24v 5w set 10 buc set 1 8.13 8.13 13 Bec iluminare numar R5w Osram buc 12 2.92 35.04 14 Hartie termica FOMCO pt tahograf digital cut 2 26.40 52.80 15 Diagrame tahograf 125 km Haug cut 2 24.00 48.00 16 Diagrame tahograf 180 km Haug cut 2 24.00 48.00 Total 901.56
